
Invitasjon til seminar 
Halden Centre of Expertise –  
ARENA Miljøvennlig energihandel 
 
 
Tid: 13. juni 2008, kl. 09:00 – 13:00 
 
Sted: Høgskolen i Østfold, Remmen, Halden, Auditorium 3 
 
 
Program 
 

09:00 – 09:30 Oslofjordalliansen – strategi for styrking av ingeniør- og 
realfagsutdanningene i Oslofjordområdet 
v/ Prof. Vidar Thue-Hansen, instituttleder for Institutt for matematiske 
realfag og teknologi, Universitet for miljø- og biovitenskap 

09:30 – 10:00 Økt satsing på miljøvennlig energiforskning – muligheter og 
utfordringer for industri og akademi  
v/ Erland Eggen, NFR, ansvarlig for utviklingen av NFRs nye virkemiddel 
Forskningssentre for Miljøvennlig Energi (FME)  

10:00 – 10:30 Virkemidler for regional innovasjon – hvordan kan VRI-Østfold bidra 
konkret til brukerstyrt forskning og innovasjon? 
v/ Forsker Frode Ramstad Johansen, VRI-Østfold prosjektet 

10:30 – 11:00 Status i ARENA-prosjektet – hvilke resultater er oppnådd så langt? 
v/ Styringsgruppeleder Knut H. Johansen, Navita Systems, og prosjektleder 
Dieter Hirdes, Forskningsparken / Inkubator Halden 

11:00 – 11:30 Prioriteringer for arbeidet i neste prosjektår 
Innspill og forslag fra plenum 

11:30 – 12:00 Lunsj 
12:00 – 13:00 Campus Østfold – status i forprosjektarbeidet 

v/ direktør Per Kristian Andersen, SIVA Eiendom AS 
Informasjon samt spørsmål og innspill i plenum 

13:00 – 15:00 Mulighet for separatmøter med SIVA Eiendom og ARENA-prosjektledelsen 
(møterom D1-038) 

 
 
Mål Målet for seminaret er å informere om status for arbeidet i ARENA-prosjektet samt 

informere om aktuelle muligheter og utfordringer for industri og akademi i regionen. 
  
Målgruppe Seminaret er beregnet for representanter for bedrifter og organisasjoner som deltar i 

eller er assosiert til ARENA-prosjektet ”Miljøvennlig energihandel og energisikkerhet” 
eller som på ulike måter bidrar med støtte til prosjektet. 

  
Campus 
Østfold 

Direktør Per Kristian Andersen fra SIVA Eiendom vil informere om status i forprosjektet 
for etablering av en forsknings- og høyteknologipark Campus Østfold på Remmen i 
Halden. Det vil bli anledning til å avtale separatmøter med Andersen i etterkant av 
seminaret for å drøfte konkrete spørsmål som ulike aktører måtte ha i forhold til egne 
behov og ønsker. 

  
Påmelding Seminaret er gratis, men pga. lunsjserveringen vil vi be om forhåndspåmelding til 

inkubator.halden@online.no. For nærmere seminarinfo, se www.haldencoe.no.  
 

 


